CÂMARA MUNICIPAL DE PARANAÍTA
ESTADO DE MATO GROSSO

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

CONTRATO ADMNISTRATIVO PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 001/2023

1. CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE PARANAÍTA, ESTADO DE

2. MATO GROSSO, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 00.831.461/0001-06, com

endereço na Rua Alceu Rossi, nº 186 Centro, Paranaíta – MT, neste ato

representado pelo seu Presidente o Sr. JALISON CAIO CESAR CRUZ,

brasileiro, solteiro, residente e domiciliado na Rua 106 casa nº 25 Bairro:

Setor Sul, na cidade de Paranaíta/MT, portador da Cédula de Identidade

RG nº..................e inscrito no CPF nº...................

3. CONTRATADO: PENTÁGONO DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS

LTDA - ME, inscrita no CNPJ nº 19.697.300/0001-08, estabelecida na

Rua das Palmeiras, nº 129 - 2º piso, sala 04, centro na Cidade de Nova

Mutum – MT, Telefone/Celular: (65) 3308-4720 – neste ato representada

pelo seu proprietário o Sr. PAULO HENRIQUE JUCHEM, brasileiro,

portador do CPF nº.......... e RG nº:.........., residente e domiciliado na Rua

dos Cedros, nº41 Centro Nova Mutum MT.

4. OBJETO: Os serviços prestados pelo CONTRATADO ao
CONTRATANTE consistirão na criação, hospedagem, suporte técnico,
manutenção e locação de sistema administrador do website,
www.paranaita.mt.leg.br e PORTAL TRANSPARÊNCIA de acordo com
a Lei Complementar 131/2009 de 27 de maio de 2009.

5. DATA DA ASSINATURA:  20/01/2023.

6. VIGÊNCIA: 20/01/2022 à 20/12/2023.

7. VALOR GLOBAL: R$ 6.600,00 (Seis mil e seiscentos reais) em 12 (doze)
parcelas iguais de R$ 550,00 (Quinhentos e cinquenta reais).

Paranaíta- MT, 20 de janeiro de 2023.

---------------------------------------------------------
Jalison Caio Cesar Cruz

Presidente da Câmara Municipal

Rua: Alceu Rossi, nº 186 – centro, CEP: 78590-000 – Paranaíta – Estado de Mato Grosso

www.paranaita.mt.leg.br Telefone: (66) 3563-1101/1700

Biênio 2023-2024

http://www.PARANAITA.mt.leg.br
http://www.paranaita.mt.leg.br